

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน			
ซื้ออะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องเฮลิคอปเตอร์ จำนวน ๓๓ รายการ			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๑,๓๘๑ บาท			
(ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)			
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๐ ม.ค. ๒๕๖๓			
เป็นเงิน	๕๗๑,๓๘๑ บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น
(ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)			
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๖ ราย ดังนี้			
(๑) บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด			
(๒) บริษัท กรีน เอวิเอชัน แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด			
(๓) บริษัท มาร์ช เอวิเอชัน จำกัด			
(๔) บริษัท บีโอ-เทค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด			
(๕) บริษัท ริชมอนด์ จำกัด			
(๖) บริษัท วินท์ เทคโนโลยี แอนด์ ซัพพลาย จำกัด			
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๑. นายศักดิ์ดา อุ่นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส		ประธานกรรมการ
๒. นายชัยชณะ ชักนำ	นายช่างอากาศยานชำนาญงาน		กรรมการ
๓. นายทักษ์ดนัย เจริญรัตน์	นักตรวจสอบความปลอดภัยด้านการบินปฏิบัติการ		กรรมการ
๔. ว่าที่ ร.ต. โกวิทย์ ชุมช่วย	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน		กรรมการ
๕. นางสาวจรรุวรรณ แสงโชติ	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน		กรรมการ

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องเฮลิคอปเตอร์ จำนวน 33 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	NAS6605D70	BOLT	15	1,620	24,300	
2	NAS6605D61	BOLT	20	1,150	23,000	
3	MS14144L5	NUT	50	259	12,950	
4	AS3209-254	PACKING	30	750	22,500	
5	AS3085-016	PACKING	30	112	3,360	
6	AS3209-126	PACKING	9	175	1,575	
7	MS9372-029	PACKING	24	534	12,816	
8	AS3209-011	PACKING	20	107	2,140	
9	MS29513-238	PACKING	15	416	6,240	
10	MS28775-015	PACKING	15	359	5,385	
11	23064633	PACKING	15	359	5,385	
12	AN900-18	Gasket	20	984	19,680	
13	MS27595-135	Packing	20	110	2,200	
14	3036376	Filter	1	60,000	60,000	
15	AS3208-03	Packing (Burner Drain Valve)	50	580	29,000	
16	AS3209-113	Packing (Starter Generator) Wet spline	3	451	1,353	
17	23033-1141	Brushes (Starter Generator)	12	3,080	36,960	
18	KD651511	Element Kit (A/F Fuel Filter)	1	10,737	10,737	
19	038088-08	Element Kit	1	8,500	8,500	
20	5112-1	HOSE ASSY	1	74,000	74,000	
21	RR156	Retainer	5	6,480	32,400	
22	111720140	Seal (Engine Oil Filter)	20	1,450	29,000	
23	9998050021	Tab Washer	6	1,080	6,480	
24	DHS613-595-07	GASKET, ALU (Fuel Line to Engine)	60	420	25,200	
25	402A127	ELEMENT,FUEL FILTER	1	67,800	67,800	
26	MS9372-019	PACKING	14	370	5,180	
27	535639-10	SEAL	2	13,500	27,000	
28	MS28775-211	PACKING	10	130	1,300	
29	MS28774-211	RETAINER	10	187	1,870	
30	AS3209-009	Packing	100	27	2,700	
31	AS3085-014	Packing (Engine Oil Filter)	10	326	3,260	
32	AS3208-05	Packing (Chip ACC G/B)	10	179	1,790	
33	MS29561-210	Packing (XMSN Oil Screen)	10	532	5,320	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					571,381	